2020年 4月 1日

各 位

会社名  光村印刷株式会社

代表者名 取締役社長 阿部 茂雄

（コード番号 7916 東証第１部）

問合せ先

取締役経理本部長 嶋山 芳夫

（℡03-3492-1181）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

2020年 3月期第 4四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計

上いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失（投資有価証券評価損）の内容について

当社グループが保有する投資有価証券について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、

減損処理による投資有価証券評価損５６百万円を計上いたします。

2. 今後の見通し

   2020年 3月期の連結業績に与える影響は現在精査中であり、他の要因を含め業績予想の修正が必

  要と判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以 上